ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH KHÊ

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Khê, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Họp thống nhất một số nội dung về việc cấp nước sinh hoạt

cho các hộ dân tại xã Thạch Khê

Ủy ban nhân dân xã Thạch Khê phối hợp Công ty cổ phần cấp nước Hà

Tĩnh tổ chức làm việc về cấp nước sinh hoạt cho nhân dân xã Thạch Khê.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và Hạ

tầng khu vực tỉnh Hà Tĩnh.

- Đại diện Công ty cổ phần cấp nước Hà Tĩnh.

- Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã  (Mời chủ trì);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách xây dựng phòng Kinh tế;

-Trưởng các thôn: Đồng Giang, Tân Hương, Đan Khê, Thanh Lan, Tân

Phúc, Phúc Thanh, Vĩnh Tiến.

- Đại diện đơn vị thi công (gói thầu XL 02): Công ty CP tư vấn xây dựng

và Thương mại Nghi Tàm.

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu vào lúc 9h00’, ngày 01/12/2025 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND xã Thạch Khê.

Thôn Đồng Giang, xã Thạch Khê, tỉnh Hà Tĩnh

4. Phân công nhiệm vụ:

Văn phòng HĐND-UBND chuẩn bị nước uống, hội trường để làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, KT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Thịnh

		2025-11-30T18:49:03+0700

		2025-11-30T20:18:24+0700

		2025-11-30T20:18:36+0700

		2025-11-30T20:18:37+0700